
 
 
  
 
 

 RM.28.P 

DAFTAR KELOMPOK PASIEN BERESIKO  

TERHADAP KEKERASAN FISIK 

 

Nama Ruangan :   

No. Nama Pasien No. RM Kriteria Kelompok Pasien 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

Keterangan Kriteria Kelompok Pasien Beresiko : 

1. Pasien bayi dan anak-anak 

2. Pasien lanjut usia 

3. Pasien disabilitas fisik dan mental 

4. Pasien korban KDRT 

5. Pasien Napi / korban dan tersangka tindak pidana. 

 

Pangkalan Bun,……………………….Jam :………..WIB 

Mengetahui. 

Kepala Ruangan Keperawatan 

 

 

(……………………………..) 

       Nama terang & tanda tangan 

 


